Oświęcim, dnia  26.02.2018 r.

ZOZ.DZP.271.7.I.2018
DO  WSZYSTKICH  WYKONAWCÓW

Dotyczy : PN na dostawę implantów wraz z dzierżawą instrumentarium na czas trwania umowy.

Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oświęcimiu, 32-600 Oświęcim, ul. Wysokie Brzegi 4, odpowiadając na pytania Wykonawców informuje:
Pytania nr 1 - dot. pakietu nr 21 -   Czy Zamawiający dopuści w punkcie nr 1:
Sterylny zestaw do szycia łąkotek typu Sequent złożony z 3 podłużnych implantów  wykonanych z materiału PEEK pozwalający założyć 1 lub 2 szwy z jednego aplikatora. Aplikatory dostępne w zagięciu 15 stopni. System zaopatrzony w samo zaciskający się węzeł z kontrolowanym dociskiem. Zestaw fabrycznie wyposażony w jednorazową kaniulę prowadzącą mocowaną na igle aplikatora, chroniącą implanty przed uszkodzeniem podczas wprowadzania igły aplikatora do stawu i służącą do pomiaru wielkości uszkodzenia (bez potrzeby użycia dodatkowego aplikatora do wprowadzania implantu) ?

Odpowiedź : Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza obok rozwiązania w SIWZ.
Pytania nr 2 -  dot. pakietu nr 21 - Czy Zamawiający dopuści w punkcie nr 2:

Zestaw do rekonstrukcji ACL. Mocowanie udowe:

Zawieszkę udową do rekonstrukcji ACL, typu endobutton, tytanową o wymiarach 4,5mm x 14mm, z dociąganą pętlą służącą do zamocowania przeszczepu, również przeszczepu typu BTB. Implant zaopatrzony w dwie wzmocnione nici w rozmiarze #5, jedną do przeciągania go przez kanały, drugą podwójnie złożoną nić tworzącą i dociągającą pętlę. Implant z systemem podwójnego blokowania pętli zarówno poprzez tarcie jak i mechaniczny docisk nici tworzącej pętlę w kieszeni blokującej. System blokowania pozwalający na awaryjne wydłużenie pętli nawet po wprowadzeniu przeszczepu do kanału udowego. Możliwość podciągnięcia przeszczepu przez całą długość kanału udowego - brak zdefiniowanej minimalnej długości pętli?

Mocowanie piszczelowe:

Biowchłanialne śruby interferencyjne, kaniulowane, sterylne. Wkręty wykonane z polimeru kwasu mlekowego PLA oraz z dodatkiem Trójfosforanu Wapnia w rozmiarach średnic:      5,0; 5,5; 6,0; 6,5 mm o długościach 15- 30 mm ze skokiem co 5 mm; oraz od 7mm do 11 mm ze skokiem co 1 mm, w długościach od 20 mm do 35 mm ze skokiem co 5 mm?

Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy w SIWZ.
Pytania nr 3 -  Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie z Pakietu nr 20 niżej wymienionych pozycji i utworzy nowy pakiet, np. pakiet nr 20A ?

Pozwoli to Wykonawcy na zaoferowanie korzystniejszej ceny Zamawiającemu.

	Lp.
	ASORTYMENT
	Jednostka miary
	Ilość
	Cena jedn. Netto

	1
	2
	3
	4
	5

	4
	Drut Kirschnera L – 310 mm
	szt
	400
	

	5
	Drut Kirschnera L – 150 mm
	szt
	900
	

	6
	Drut Kirschnera z gwintowaną końcówką
	szt
	50
	

	7
	Drut do wiązania odłamów kostnych fi 1,0 – 1,5 mm (  5 lub 10 mb)
	szt
	6
	

	8
	Prety Rusha
	szt
	10
	


Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie.
Pytania nr 4 -  Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 20 poz. 3 śruby kaniulowane 3.5 mm korowe z gniazdem heksagonalnym ?

Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy w SIWZ.
Pytania nr 5 -  Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 15 poz. 2 wkręty gąbczaste fi 3.5 z gniazdem heksagonalnym?

Wykonawca  wówczas może użyczyć na czas trwania umowy wkrętak heksagonalny pasujący do wkrętów z tej pozycji. 

Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy w SIWZ.
Pytania nr 6 -  Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 15 poz. 5 śruby kostkowe z końcówką trokarową (trójgraniastą), z główką heksagonalną ?

Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy w SIWZ.
Pytania nr 7 -  Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 15 poz. 5 śruby kostkowe z główką heksagonalną ?

Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy w SIWZ.
Pytania nr 8 -  Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 15 poz. 6,7 wkręty z gniazdem heksagonalnym ?

Wykonawca  wówczas może użyczyć na czas trwania umowy wkrętak heksagonalny pasujący do wkrętów z tej pozycji. 

Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy w SIWZ.
Pytania nr 9 -  Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 18 poz. 1 płytkę rekonstrukcyjną prostą, grubość 3.10 mm pod wkręty fi 3.5 mm ?

Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy w SIWZ.
Pytania nr 10 -  Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 18 poz. 2 płytkę rekonstrukcyjną zagiętą o grubości 3.6 mm pod wkręty 3.5 mm ?

Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy w SIWZ.
Pytania nr 11 -  Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 18 poz. 2 płytkę rekonstrukcyjną prostą o grubości 2.9 mm pod wkręty 4.5 mm ?

Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy w SIWZ.
Pytania nr 12 -  Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 18 poz. 3 płytkę rynnową prostą pod wkręty 2.7 mm ?

Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy w SIWZ.
Pytania nr 13 -  Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 18 poz. 3 płytkę rekonstrukcyjną prostą pod wkręty 2.7 mm ?

Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy w SIWZ.
Pytania nr 14 -  Pakiet nr  15  - POZ. 2,5,6,7  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wkręty z gniazdem heksagonalnym pod warunkiem dostarczenia  na czas trwania umowy śrubokrętów do zakładania śrub o gnieździe heksagonalnym. z zachowaniem pozostałych parametrów technicznych zgodnie z opisem SIWZ
Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy w SIWZ.
Pytanie nr 15 -  dotyczy Pakietu nr 31 - Czy Zamawiający w Pakiecie 31 dopuści również:
Endoprotezę anatomiczną                                      

- bezcementowy trzpień pokryty w części bliższej porowatym stopem tytanu, możliwość zastosowania jako trzpień cementowany, rozmiar 4-20 mm (skok co 1 mm), dł. 83 mm i 122 mm,                                                                                        

- 30 typów trzpieni, każdy może być zastosowany do protezy odwrotnej                                                                           

- głowy z regulowanym płynnie offsetem, średnica 38-58 mm, wysokości 18-37 mm.          

- jako opcja - Podstawa Nano - beztrzpieniowa podstawa głowy,  6 ramion napylonych porowatym stopem tytanu, rozmiary 30-40mm;

- panewka hybrydowa dla protezy anatomicznej,  wykonana z PE, trzy cementowane kołki w podstawie i centralny trzpień z porowatej gąbki tytanowej przerastającej kością;                            

- lub/i panewka cementowana  dla protezy anatomicznej, wykonana z PE, trzy cementowane kołki w podstawie i centralny trzpień z PE wysoce usieciowanego, formowanego ciśnieniowo;

Endoprotezę  odwróconą                                

- bezcementowy trzpień pokryty w części bliższej porowatym stopem tytanu, możliwość zastosowania jako trzpień cementowany, rozmiar 4-20 mm;                                             

- 30 typów trzpieni;                                                                      

- mocowanie części łopatkowej za pomocą centralnej śruby kompresyjnej i czterech obwodowych;                                                                               

- podstawa części łopatkowej  wykonana z porowatej gąbki tytanowej przerastającej kością;                                 

- głowy części łopatkowej o średnicy 36 i 41 mm, każda w trzech wysokościach;                                                             

- odwrócona panewka - metalowa taca części ramiennej w trzech wysokościach oraz wkład PE tacy części ramiennej w trzech wysokościach.                  

ORAZ JAKO OPCJA:

Całkowita anatomiczna endoproteza stawu ramiennego:

Głowa kości ramiennej w 11 rozmiarach od 36 do 52mm. Wysokość 12-24mm.

Część łopatkowa protezy - panewka cementowana w 3 rozmiarach.

Trzpień bezcementowy w 9 rozmiarach: śr. 5-18mm, dług. 70-120mm

Trzpień cementowany w 16 rozmiarach: śr. 5-18mm, dług. 70-200mm

Możliwość pochylenia głowy względem trzpienia w zakresie 113-165 stopni i retrotorsji +/- 30 stopni.

Możliwość konwersji do protezy odwróconej z tym samym trzpieniem.    

Całkowita odwrócona endoproteza stawu ramiennego:

Trzpień bezcementowy w 9 rozmiarach: śr. 5-18mm, dług. 70-120mm

Trzpień cementowany w 16 rozmiarach: śr. 5-18mm, dług. 70-200mm

Element łopatkowy bezcementowy wykonany z tantalu -trabecular metal, mocowany za pomocą śrub wyposażonych w nakrętki stabilizujące kąt nachylenia.

Głowa do elementu łopatkowego w rozmiarach 36 i 40mm.

Element panewkowy ramienny w 4 rozmiarach i 4 wersjach offsetu.

Polietylenowa wkładka panewkowa ramienna o średnicy 36 i 40mm w trzech wysokościach?”

Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy w SIWZ.
Pytanie nr 16 - dotyczy Pakietu nr 30 - Czy Zamawiający w Pakiecie 30 dopuści również:
Protezę modułową głowy kości promieniowej (ExploR), opcja bezcementowa i cementowa.

Głowa w 15 rozmiarach - średnica głowy 20, 22 i 24 mm, każda dostępna w wysokości 10, 12, 14, 16 , 18 mm.

Trzpień w 5 średnicach i 5 długościach, pokryty porowatą okładziną w celu przyspieszenia wczesnej osteointegracji?”

Odpowiedź : Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ. 
Pytanie nr 17 - Pakiet nr 9 - poz. 10 – Czy Zamawiający dopuści śruby 5,0 lub 5,5mm zamiast 4,5mm?
Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy w SIWZ.
Dotyczy - Pakiet nr 14

Pytanie nr 18 - Ad. 3/poz. 3– Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie płytki kształtowej blokowanej do nasady dalszej kości strzałkowej posiadającej od 4 do 10 rozdzielnie położonych otworów: blokowanych i 2 wydłużonych kompresyjnych w części trzonowej oraz 6 otworów blokowanych w części nasadowej? W przypadku wyrażenia zgody na powyższe prosimy o uwzględnienie przy opisie kompletu oraz do wyceny w formularzu cenowym 2 szt. śrub korowych zamiast 3 szt.

Odpowiedź : Tak, Zamawiający wyraża zgodę obok rozwiązania opisanego w SIWZ, Wykonawca w przypadku zaoferowania 2 szt śrub korowych winien uwzględnić zmianę w Formularzu cenowym - zał. nr 2 przy wycenie pakietu
Pytanie nr 19 - Ad. 4/poz. 4  – Czy Zamawiający dopuści płytki rekonstrukcyjne w zakresie grubości 2,6-2,8mm zamiast 2,6mm? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź : Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 20 - Ad. 4– Czy Zamawiający dopuści płytki rekonstrukcyjne z otworami na wkręty blokowane 2,4mm lub 2,7mm lub 3,5mm zamiast 2,4mm lub 2,7mm?

Odpowiedź : Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 21 - Poz. 7 - Czy Zamawiający w związku z zapisami Ad. 7 uwzględniającym śruby korowe 2,7mm - wymaga do wyceny przy płytce do stopy również śruby korowe 2,7mm? Jeśli tak prosimy o  uwzględnienie ich w rubryce „asortyment”  oraz rubryce „Ceny poszczególnych elementów kompletu” przy wycenie kompletu wraz z podaniem ich ilości składającej się na komplet.

Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie wymaga.
Pytanie nr 22 - Poz. 8/Ad.8– Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie płytki piszczelowej bocznej blokowanej posiadającej w części dalszej 4-8 rozdzielnych otworów: blokowanych i 1 kompresyjny? W przypadku wyrażenia zgody na powyższe prosimy o uwzględnienie do wyceny w formularzu cenowym 1 szt. śruby korowej zamiast 3 szt. oraz przy opisie kompletu: płytka + 5 śrub blokowanych + 1 śruba korowa.

Odpowiedź : Tak, Zamawiający wyraża zgodę obok rozwiązania opisanego w SIWZ, Wykonawca w przypadku zaoferowania 2 szt śrub korowych winien uwzględnić zmianę w Formularzu cenowym - zał. nr 2 przy wycenie pakietu
Pytanie nr 23 - Poz. 9 /Ad.9- Czy Zamawiający mógłby ujednolicić zapis dotyczący ilości śrub składających się na komplet z uwagi na to, iż inna ilość śrub jest do wyceny w formularzu cenowym a inna ilość śrub jest wykazana w szczegółowym opisie w/w pozycji (w formularzu cenowym: 7 śrub blokowanych i 4 korowe zaś w szczegółowym opisie 5 śrub blokowanych i 3 śruby korowe)?

Odpowiedź : Właściwy zapis to 5 śrub blokowanych i 3 śruby korowe. W załączeniu aktualny formularz cenowy - zał. nr 2 do SIWZ - pakiet nr 14.
Pytanie nr 24 - Ad. 11– Czy Zamawiający mógłby doprecyzować, iż powinny być wkręty blokowane 3,5mm zamiast 4,5mm do płytki blokowanej do nasady bliższej kości ramiennej?

Odpowiedź : Opis szczegółowy obejmuje śruby 3,5mm. W załączeniu aktualny formularz cenowy - zał. nr 2 do SIWZ - pakiet nr 14.
dot. wzoru umowy - Zał. 5 - Czy Zamawiający zmieni wysokość kar umownych określonych w §7 ust. 1: 

Pytanie nr 25 - a) pkt 1 z 1% niezrealizowanej w terminie dostawy  na 0,5% wartości niedostarczonych  w terminie produktów.
Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów i podtrzymuje zapisy w SIWZ.
Pytanie nr 26 - b) pkt 2 z 1% wartości reklamowanej cześci dostawy na 0,5% wartości reklamowanej części dostawy?
Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów i podtrzymuje zapisy w SIWZ.
Pytanie nr 27 - Czy Zamawiający doda zapis w §8 ust. 2, że odstąpienie od umowy przez Zamawiającego będzie poprzedzone wezwaniem Wykonawcy do realizowania umowy zgodnie z zawartymi w umowie postanowieniami? Obecny zapis umowy może powodować uprzywilejowanie jednej ze stron umowy co może być niezgodne z zasadami społeczno – gospodarczym określonymi w kodeksie cywilnym. W związku z powyższym koniecznym jest zmiana zapisu.
Odpowiedź : Tak, Zamawiający dodaje zapis i § 8 ust. 2 otrzymuje brzmienie :
"Zamawiający może rozwiązać umowę ze skutkiem natychmiastowym w razie trzykrotnego naruszenia postanowień niniejszej umowy. Odstąpienie od umowy przez  Zamawiającego będzie poprzedzone wezwaniem Wykonawcy do realizowania umowy zgodnie z zawartymi w umowie postanowieniami." W załączeniu aktualne istotne postanowienia umowy - zał. nr 5 do SIWZ.
Pytanie nr 28 - Czy Zamawiający dookreśli w §9 ust. 1, iż rozpoczęciem drogi polubownego rozstrzygnięcia sporu dotyczącego zapłaty za dostarczony towar będzie przesłanie wezwania do zapłaty? Obecny zapis wymaga doprecyzowania w celu prawidłowej realizacji umowy. Jednoznacznie brak jest przesłanek do tego aby występowała potrzeba przeprowadzania oddzielnego postępowania w części dotyczącej ustalenia terminu zapłaty za dostarczony towar.
Odpowiedź : Zamawiający zmienia zapis i § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie :
"Ewentualne spory, które mogą wyniknąć w trakcie realizowania niniejszej umowy rozstrzygane będą na drodze wzajemnych negocjacji. Rozpoczęciem drogi polubownego rozstrzygnięcia sporu dotyczącego zapłaty za dostarczony towar będzie przesłanie wezwania do zapłaty." W załączeniu aktualne istotne postanowienia umowy - zał. nr 5 do SIWZ.
Pytanie nr 29 - Czy Zamawiający w Pakiecie nr 8 dopuści możliwość zaoferowania śrub Herberta dostarczanych bez drutów Kirschnera w komplecie?

Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy w SIWZ.
Pytanie nr 30 - Czy Zamawiający odstąpi od wymogu depozytu w zakresie Pakietu nr 8?

Odpowiedź :Nie, Zamawiający nie odstąpi od wymogu depozytu i podtrzymuje zapisy w SIWZ.
Pytanie nr 31 - Czy Zamawiający w Pakiecie nr 11 poz. 2 dopuści możliwość zaoferowania płyty do dalszej nasady kości udowej bocznej z 6 otworami w głowie płytki zamiast z 5?

Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy w SIWZ.
Pytanie nr 32 - Czy Zamawiający w Pakiecie nr 11 dopuści możliwość zaoferowania implantów wykonanych z tytanu bezpiecznego dla pacjentów alergicznych?

Odpowiedź : Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza obok rozwiązania w SIWZ.
Pytanie nr 33 - Czy Zamawiający w Pakiecie nr 12 poz. 1 dopuści możliwość zaoferowania płytki dłoniowej do dalszej nasady kości promieniowej otworami w głowie płytki, z możliwością zastosowania śrub blokowanych zmięnnokątowo z odchyleniem od głównej osi o 15 stopni w każdym kierunku według własnych rozwiązań konstrukcyjnych zamiast płyt z otworami zbudowanymi z czterech kolumn gwintowanych z min. czterema zwojami gwintu?

Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy w SIWZ.
Pytanie nr 34 - Czy Zamawiający w Pakiecie nr 12 poz. 1 dopuści możliwość zaoferowania płytki dłoniowej do dalszej nasady kości promieniowej o długości od 45 do 68 mm zamiast od 49 do 70 mm?

Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy w SIWZ.
Pytanie nr 35 - Czy Zamawiający w Pakiecie nr 12 poz. 2 dopuści możliwość zaoferowania płytki dłoniowej do dalszej nasady kości promieniowej posiadającej w części dalszej otwory z możliwością zastosowania śrub blokowanych w płytce i korowych 3,5 mm zamiast 2,4/2,7 mm?

Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy w SIWZ.
Pytanie nr 36 - Czy Zamawiający w Pakiecie nr 12 poz. 3 dopuści możliwość zaoferowania:
Płytka do dalszej nasady kości strzałkowej/ bliższej nasady kości łokciowej, o kształcie zmniejszającym kontakt z kością, blokująco – kompresyjna, uniwersalna. Na trzonie płytki otwory dwufunkcyjne nie wymagające zaślepek/przejściówek, blokująco – kompresyjne z możliwością zastosowania śrub blokowanych lub korowych 3.5/3.5. W głowie płytki otwór umożliwiający wprowadzanie wkrętów korowych pod różnymi kątami, w różnych kierunkach. Płytka posiada haki umożliwiające zakotwiczenie. Otwory blokowane z gwintem stożkowym. Śruby blokowane w płycie (3,5) samogwintujące z gniazdami sześciokątnymi. Śruby blokowane wkręcane za pomocą śrubokręta dynamometrycznego. Koniec części trzonowej płytki odpowiednio wyprofilowany do wprowadzania płytki metodą minimalnego cięcia. Długość 62mm. Materiał stal?

Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy w SIWZ.
Pytanie nr 37 - Czy Zamawiający w Pakiecie nr 14 poz. 1 dopuści możliwość zaoferowania:
Płytka anatomiczna, o kształcie zmniejszającym kontakt z kością, blokująco - kompresyjna do dalszej nasady kości piszczelowej od strony przednio-bocznej, lewa i prawa. Na trzonie płytki otwory dwufunkcyjne nie wymagające zaślepek/przejściówek, blokująco – kompresyjne z możliwością zastosowania śrub blokowanych lub korowych 3.5/3.5. W głowie płytki otwory prowadzące śruby blokowane 3,5 pod różnymi kątami – w różnych kierunkach oraz 3 otwory do wstępnej stabilizacji drutami Kirschnera. Otwory blokowane z gwintem stożkowym. Śruby blokowane w płytce (3,5) samogwintujące z gniazdami sześciokątnymi. Śruby blokowane wkręcane za pomocą śrubokręta dynamometrycznego. Koniec części trzonowej płytki odpowiednio wyprofilowany do wprowadzania płytki metodą minimalnego cięcia. Długość od 80 do 288mm, od 5 do 21 otworów w trzonie i 6 otwory w głowie płytki. Tytan. Wkręt korowy tytanowy, o średnicy Ø 3,5 mm w rozmiarach 14 – 70 mm. Wkręt korowy blokowany, tytanowy, o średnicy Ø 3,5 mm w rozmiarach 16 – 85 mm.
oraz

Płytka anatomiczna, o kształcie zmniejszającym kontakt z kością, blokująco - kompresyjna do dalszej nasady kości piszczelowej od strony przyśrodkowej z dodatkowym podparciem kostki przyśrodkowej, lewa i prawa. Na trzonie płytki otwory dwufunkcyjne nie wymagające zaślepek/przejściówek, blokująco – kompresyjne z możliwością zastosowania śrub blokowanych lub korowych 3.5/3.5. W głowie płytki otwory prowadzące śruby blokowane 3,5 pod różnymi kątami – w różnych kierunkach oraz 1 otwór do wstępnej stabilizacji drutem Kirschnera. Otwory blokowane z gwintem stożkowym. Śruby blokowane w płytce (3,5) samogwintujące z gniazdami sześciokątnymi. Śruby blokowane wkręcane za pomocą śrubokręta dynamometrycznego. Koniec części trzonowej płytki odpowiednio wyprofilowany do wprowadzania płytki metodą minimalnego cięcia. Długość od 117 do 252mm, od 4 do 14 otworów w trzonie i 9 otworów w głowie płytki.Tytan.

Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy w SIWZ.
Pytanie nr 38 - Czy Zamawiający w Pakiecie nr 14 poz. 2 dopuści możliwość zaoferowania:
Płytka anatomiczna, o kształcie zmniejszającym kontakt z kością, blokująco - kompresyjna do dalszej nasady kości ramiennej, zakładana z dostępu tylno-bocznego z bocznym podparciem kłykci, prawa i lewa. Na trzonie płytki otwory dwufunkcyjne nie wymagające zaślepek/przejściówek, blokująco – kompresyjne z możliwością zastosowania śrub blokowanych lub korowych 3,5/3,5mm oraz otwór umożliwiający wstępną stabilizację drutem Kirschnera. W głowie płytki otwory prowadzące śruby blokowane (2,4, 2,7) pod różnymi kątami – w różnych kierunkach oraz otwór umożliwiający wstępną stabilizację drutem Kirschnera. Otwory blokowane z gwintem stożkowym. Śruby blokowane w płytce samogwintujące z gniazdami sześciokątnymi. Śruby blokowane wkręcane za pomocą śrubokręta dynamometrycznego 0,8 i 1,5Nm. Koniec części trzonowej płytki odpowiednio wyprofilowany do wprowadzania płytki metodą minimalnego cięcia. Długość od 65 mm do 208 mm, od 3 do 14 otworów w trzonie płytki i 5 otworów w głowie płytki. Tytan.

oraz

Płytka anatomiczna, o kształcie zmniejszającym kontakt z kością, blokująco - kompresyjna do dalszej nasady kości ramiennej, zakładana z dostępu przyśrodkowego, prawa i lewa. Na trzonie płytki otwory dwufunkcyjne nie wymagające zaślepek/przejściówek, blokująco – kompresyjne z możliwością zastosowania śrub blokowanych lub korowych 3,5/3,5mm oraz otwór umożliwiający wstępną stabilizację drutem Kirschnera. W głowie płytki otwory prowadzące śruby blokowane (2,4, 2,7) pod różnymi kątami – w różnych kierunkach. Otwory blokowane z gwintem stożkowym. Śruby blokowane w płytce samogwintujące z gniazdami sześciokątnymi. Śruby blokowane wkręcane za pomocą śrubokręta dynamometrycznego 0,8 i 1,5Nm. Koniec części trzonowej płytki odpowiednio wyprofilowany do wprowadzania płytki metodą minimalnego cięcia. Długość od 59 mm do 201 mm, od 3 do 14 otworów w trzonie płytki i 3 otwory w głowie płytki. Tytan. Wkręt korowy blokowany, tytanowy, o średnicy Ø 2,4 mm w rozmiarach 16 – 40 mm. Wkręt korowy tytanowy, o średnicy Ø 3,5 mm w rozmiarach 14 – 70 mm. Wkręt korowy blokowany, tytanowy, o średnicy Ø 3,5 mm w rozmiarach 16 – 85 mm.

Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy w SIWZ.
Pytanie nr 39 - Czy Zamawiający w Pakiecie nr 14 poz. 3 dopuści możliwość zaoferowania: 
Płytki anatomiczne o kształcie zmniejszającym kontakt z kością blokująco - kompresyjna do dalszej nasady kości strzałkowej, prawe i lewe. Mocowane od strony bocznej. Na trzonie płyty otwory dwufunkcyjne nie wymagające zaślepek/przejściówek, blokująco – kompresyjne z możliwością zastosowania śrub blokowanych lub korowych 3.5/3.5 oraz podłużny otwór blokująco – kompresyjny umożliwiający elastyczność pionowego pozycjonowania płytki. W głowie płyty otwory prowadzące śruby pod różnymi kątami – w różnych kierunkach o średnicy 2.4/2,7mm oraz 4 otwory do wstępnej stabilizacji drutami Kirschnera. Otwory blokowane z gwintem stożkowym. Śruby blokowane, samogwintujące z gniazdami sześciokątnymi wkręcane za pomocą śrubokręta dynamometrycznego 2.4/2.7 – 0,8Nm, 3,5- 1,5Nm. Koniec części trzonowej płytki odpowiednio wyprofilowany do wprowadzania płytki metodą minimalnego cięcia. Długość od 73 do 229 mm, od 3 do 15 otworów w trzonie i 5 otworów w głowie płytki. Tytan.

Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy w SIWZ.
Pytanie nr 40 - Czy Zamawiający w Pakiecie nr 14 poz. 4 dopuści możliwość zaoferowania: 
Płytka blokująco – kompresyjna, rekonstrukcyjna prosta. Płytka posiada podcięcia na bokach ułatwiające kształtowanie. Otwory w płytce dwufunkcyjne nie wymagające zaślepek/przejściówek, blokująco – kompresyjne z możliwością zastosowania śrub blokowanych lub korowych 2,4/3,5 mm. Otwory blokowane z gwintem stożkowym. Śruby blokowane w płytce samogwintujące z gniazdami sześciokątnymi. Śruby blokowane wkręcane za pomocą śrubokręta dynamometrycznego 0,8Nm. Długość od 56 do 308mm, od 4 do 22 otworów. Grubość płytki 2,5 mm. Tytan.

Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy w SIWZ.
Pytanie nr 41 - Czy Zamawiający w Pakiecie nr 14 poz. 5 dopuści możliwość zaoferowania: 
Płytka anatomiczna o kształcie zmniejszającym kontakt z kością blokująco-kompresyjna do złamań trzonu oraz bocznej części obojczyka. W głowie płytki zagęszczone otwory blokowane prowadzące śruby pod różnymi kątami-w różnych kierunkach. Głowa płyty o zmniejszonym profilu i kształcie dopasowanym do anatomii-część boczna obojczyka z otworami pod śruby 2,4/2,7mm. Na trzonie płyty otwory dwufunkcyjne nie wymagające zaślepek/przejściówek, blokująco – kompresyjne z możliwością zastosowania śrub blokowanych lub korowych 3,5/3,5mm. Otwory blokowane z gwintem stożkowym. Śruby blokowane w płytce samogwintujące z gniazdami sześciokątnymi. Koniec części trzonowej płytki odpowiednio wyprofilowany do wprowadzania płytki metodą minimalnego cięcia. Płytka posiada 2 otwory do wstępnej stabilizacji drutami Kirschnera. Śruby blokowane wkręcane za pomocą śrubokręta dynamometrycznego 0,8 i 1,5Nm. Dł. od 69 do 135mm, ilość otworów od 3 do 8 na trzonie i 6 otworów w głowie płytki. Płytki prawe i lewe. Tytan.

i 

Płytka anatomiczna blokująco - kompresyjna do złamań dalszej części obojczyka wraz z przemieszczeniem stawu barkowo – obojczykowego, prawa i lewa. Otwory w płytce dwufunkcyjne nie wymagające zaślepek/przejściówek, blokująco – kompresyjne z możliwością zastosowania śrub blokowanych lub korowych 3,5/3,5mm. Płytka zakończona hakiem umożliwiającym założenie jej pod wyrostek barkowy łopatki. Płytka posiada anatomiczne ugięcie 12°, ułatwiające jej założenie. Otwory blokowane z gwintem stożkowym. Śruby blokowane w płytce (3,5) samogwintujące z gniazdami sześciokątnymi. Śruby blokowane wkręcane za pomocą śrubokręta dynamometrycznego 1,5Nm. Płytka posiada 3 otwory do wstępnej stabilizacji drutami Kirschnera. Koniec części trzonowej płytki odpowiednio wyprofilowany do wprowadzania płytki metodą minimalnego cięcia. Głębokość haków 12,15,18mm, ilość otworów od 4 do 7. Tytan.

Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy w SIWZ.
Pytanie nr 42 - Czy Zamawiający w Pakiecie nr 14 poz. 6 dopuści możliwość zaoferowania:

Płytka anatomiczna, do kości piętowej z zastosowaniem śrub do stabilizacji kątowej, prawa i lewa. Płytka z ramionami dopasowanymi do anatomii kości piętowej. Otwory stożkowe gwintowane w formie oczek z przewężeniami ułatwiającymi docięcie i dopasowanie płytki do właściwej anatomii. Dwie wypustki ułatwiające pozycjonowanie płytki. Śruby blokowane w płytce 3,5 mm samogwintujące z gniazdami sześciokątnymi. Śruby blokowane wkręcane za pomocą śrubokręta dynamometrycznego. Długość od 64 do 81 mm. Tytan?

Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy w SIWZ.
Pytanie nr 43 - Czy Zamawiający w Pakiecie nr 14 poz. 7dopuści możliwość zaoferowania:
Płytka blokująco – kompresyjna, rekonstrukcyjna prosta. Płytka posiada podcięcia na bokach ułatwiające kształtowanie. Otwory blokowane w płytce z gwintem stożkowym, nie wymagające zaślepek/przejściówek z możliwością zastosowania śrub blokowanych 2,4 mm, oraz otwory kompresyjne do śrub korowych 2,7 mm. Końce płytki odpowiednio wyprofilowane do wprowadzania płytki metodą minimalnego cięcia. Śruby blokowane w płytce samogwintujące z gniazdami sześciokątnymi. Śruby blokowane wkręcane za pomocą śrubokręta dynamometrycznego 0,8Nm. Płytka posiada 2 otwory do wstępnej stabilizacji drutami Kirschnera. Długość od 54 do 124mm, od 3 do 10 otworów. Grubość płytki 1,8 mm.Tytan

Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy w SIWZ.
Pytanie nr 44 - Czy Zamawiający w Pakiecie nr 14 poz. 8 dopuści możliwość zaoferowania:
Płytka anatomiczna, o kształcie zmniejszającym kontakt z kością, blokująco - kompresyjna do bliższej nasady kości piszczelowej od strony bocznej „L”, lewa i prawa. Na trzonie płyty otwory dwufunkcyjne nie wymagające zaślepek/przejściówek, blokująco – kompresyjne z możliwością zastosowania śrub blokowanych lub korowych 5,0/4.5. W głowie płytki otwory prowadzące śruby blokowane pod różnymi kątami – w różnych kierunkach oraz 2 otwory do wstępnej stabilizacji drutami Kirschnera. Otwory blokowane z gwintem stożkowym. Śruby blokowane(5,0), samogwintujące z gniazdami sześciokątnymi. Śruby blokowane wkręcane za pomocą śrubokręta dynamometrycznego. Koniec części trzonowej płytki odpowiednio wyprofilowany do wprowadzania płytki metodą minimalnego cięcia. Długość od 82 do 262mm, od 4 do 14 otworów w trzonie i 3 otworów w głowie płytki. Tytan?

Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy w SIWZ.
Pytanie nr 45 - Czy Zamawiający w Pakiecie nr 14 poz. 9 dopuści możliwość zaoferowania:
Płytka rekonstrukcyjna anatomiczna, o kształcie zmniejszającym kontakt z kością, blokująco - kompresyjna do dalszej nasady kości piszczelowej od strony przedniobocznej i przyśrodkowej, uniwersalna. Na trzonie płytki otwory dwufunkcyjne nie wymagające zaślepek/przejściówek, blokująco – kompresyjne z możliwością zastosowania śrub blokowanych lub korowych 3.5/3.5. Płytka posiada ramiona, które można doginać i przycinać do anatomii i potrzeb danego przypadku. Otwory blokowane z gwintem stożkowym. Śruby blokowane w płycie (3,5) samogwintujące z gniazdami sześciokątnymi. Śruby blokowane wkręcane za pomocą śrubokręta dynamometrycznego. Koniec części trzonowej płytki odpowiednio wyprofilowany do wprowadzania płytki metodą minimalnego cięcia. Długość od 147 do 173mm, od 7 do 9 otworów w trzonie i 17 otworów w głowie. Tytan?

Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy w SIWZ.
Pytanie nr 46 - Czy Zamawiający w Pakiecie nr 14 poz. 10 dopuści możliwość zaoferowania:
Płytka anatomiczna, o kształcie zmniejszającym kontakt z kością, blokująco - kompresyjna do dalszej nasady kości udowej od strony bocznej, lewa i prawa. Na trzonie płyty otwory dwufunkcyjne nie wymagające zaślepek/przejściówek, blokująco – kompresyjne z możliwością zastosowania śrub blokowanych lub korowych 5,0/4,5 oraz otwór do wstępnej stabilizacji drutem Kirschnera W głowie płytki otwory prowadzące śruby blokowane lite i kaniulowane (5,0/7,3). Otwory blokowane z gwintem stożkowym. Śruby blokowane(5,0/7,3), samogwintujące z gniazdami sześciokątnymi. Śruby blokowane wkręcane za pomocą śrubokręta dynamometrycznego. Koniec części trzonowej płytki odpowiednio wyprofilowany do wprowadzania płytki metodą minimalnego cięcia Długość od 170 do 458 mm, od 6 do 22 otworów w trzonie i 6 otworów w głowie płytki. Tytan?

Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy w SIWZ.
Pytanie nr 47 - Czy Zamawiający w Pakiecie nr 14 poz. 11dopuści możliwość zaoferowania:
Płytka anatomiczna blokująco - kompresyjna do bliższej nasady kości ramiennej. Na trzonie płytki otwory dwufunkcyjne nie wymagające zaślepek/przejściówek, blokująco – kompresyjne z możliwością zastosowania śrub blokowanych lub korowych 3,5/3,5mm. W głowie płytki otwory prowadzące śruby pod różnymi kątami – w różnych kierunkach oraz otwory umożliwiające wstępną stabilizację drutami Kirschnera. Otwory blokowane z gwintem stożkowym. Śruby blokowane w płytce (3,5) samogwintujące z gniazdami sześciokątnymi, wkręcane za pomocą śrubokręta dynamometrycznego 1,5Nm. Śruby wprowadzane w głowę kości ramiennej za pomocą celownika. Koniec części trzonowej płytki odpowiednio wyprofilowany do wprowadzania płytki metodą minimalnego cięcia. Długość od 90mm do 270mm, ilość otworów od 3 do 12. Tytan?

Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy w SIWZ.
Pytanie nr 48 - Czy Zamawiający w Pakiecie nr 14 poz. 12 dopuści możliwość zaoferowania:
Płytka rekonstrukcyjna anatomiczna, o kształcie zmniejszającym kontakt z kością blokująco - kompresyjna do bliższej nasady kości łokciowej (wyrostek łokciowy), prawa i lewa. Na trzonie płytki otwory dwufunkcyjne nie wymagające zaślepek/przejściówek, blokująco – kompresyjne z możliwością zastosowania śrub blokowanych lub korowych 3,5/3,5 mm oraz otwór umożliwiający wstępną stabilizację drutem Kirschnera. Możliwość dowolnego kształtowania płytki w części. trzonowej dzięki podcięciom z boku i od spodu płytki. W głowie płytki otwory prowadzące śruby pod różnymi kątami – w różnych kierunkach oraz 7 otworów umożliwiających wstępną stabilizację drutami Kirschnera. Otwory blokowane z gwintem stożkowym. Śruby blokowane w płytce samogwintujące z gniazdami sześciokątnymi. Śruby blokowane wkręcane za pomocą śrubokręta dynamometrycznego 1,5Nm. Koniec części trzonowej płytki odpowiednio wyprofilowany do wprowadzania płytki metodą minimalnego cięcia. Długość od 86mm do 216mm, od 2 do 12 otworów w części trzonowej i 8 otworów w głowie płytki.

Odpowiedź : Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza obok rozwiązania w SIWZ.
Pytanie nr 49 - Zwracamy się z prośbą o zmniejszenie kar umownych na 0,2 % wartości nie zrealizowanej w terminie dostawy – za każdy dzień zwłoki?

Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów i podtrzymuje zapisy w SIWZ.
Pytania do pakietu nr 21 - Implanty do rekonstrukcji więzadłowych

Pytanie nr 50 - Czy Zamawiający dopuści w punkcie nr 1:

Sterylny zestaw do szycia łąkotek typu Sequent złożony z 3 podłużnych implantów  wykonanych z materiału PEEK pozwalający założyć 1 lub 2 szwy z jednego aplikatora. Aplikatory dostępne w zagięciu 15 stopni. System zaopatrzony w samo zaciskający się węzeł z kontrolowanym dociskiem. Zestaw fabrycznie wyposażony w jednorazową kaniulę prowadzącą mocowaną na igle aplikatora, chroniącą implanty przed uszkodzeniem podczas wprowadzania igły aplikatora do stawu i służącą do pomiaru wielkości uszkodzenia ( bez potrzeby użycia dodatkowego aplikatora do wprowadzania implantu ) ?

Odpowiedź : Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza obok rozwiązania w SIWZ.
Pytanie nr 51 - Czy Zamawiający dopuści w punkcie nr 2:

Zestaw do rekonstrukcji ACL. Mocowanie udowe:

Zawieszka udowa do rekonstrukcji ACL, typu endobutton, tytanowa o wymiarach 4,5mm x 13,5-14mm, dostępna w dwóch wersjach do wyboru : ze stałą pętlą ciągłą tzw.continious loop z nici o zwiększonej wytrzymałości lub w drugiej opcji z pętlą dociąganą, służącą do zamocowania przeszczepu, również przeszczepu typu BTB. Stała pętla dostępna w 10 rozmiarach, od 15 mm do 60 mm, ze skokiem co 5 mm. Wersja z pętlą dociąganą wyposażona w system podwójnego blokowania pętli zarówno poprzez tarcie jak i mechaniczny docisk nici tworzącej pętlę w kieszeni blokującej, system blokowania pozwalający na awaryjne wydłużenie pętli nawet po wprowadzeniu przeszczepu do kanału udowego. Implant zaopatrzony w dwie nici, pierwszą wzmocnioną nić do przeciągnięcia go przez kanały, oraz drugą nić pozycjonującą ( w przypadku stałej pętli) lub podwójnie złożoną tworzącą i dociągającą pętlę w rozmiarze #5 ( w przypadku pętli dociąganej)?

Mocowanie piszczelowe:

Biowchłanialne śruby interferencyjne, kaniulowane, sterylne. Wkręty wykonane z polimeru kwasu mlekowego PLA oraz z dodatkiem Trójfosforanu Wapnia w rozmiarach średnic:      5,0; 5,5; 6,0; 6,5 mm o długościach 15- 30 mm ze skokiem co 5 mm; oraz od 7mm do 11 mm ze skokiem co 1 mm, w długościach od 20 mm do 35 mm ze skokiem co 5 mm?

Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy w SIWZ.
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